
PLÁN VÝUKY 20. 6. - 24. 6. 2022

TŘÍDA VII.A

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Zálešáková)

T43

Souhrnné opakování učiva 8. ročníku.
Práce s textem.

Opakuji a utvrzuji si učivo 8. r.
Učim se učit se.

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T43
Holidays and final evaluation Mluvím o svých plánech na prázdniny a zhodnotím svůj

pokrok v angličtině

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T42

Travelling and holiday Popíšu svoje plány na prázdniny
.

ANGLICKÝ JAZYK
(Voborník)

T40

Your activity Příští týden angličtina se mnou není, tak to bude na
vás, jestli na něco mrknete, zahrajete si, nebo
poslechnete….

NĚMECKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T43

Unterhaltsame Aktivitäten
Procvičuju němčinu zábavnou formou.



MATEMATIKA
(Němcová)

T43

celkové opakování učiva 7. ročníku Zopakuji si probrané pojmy a výpočty

PŘÍRODOPIS
(Jana Stará)

T42

Výlety

ZEMĚPIS
(Burian)

T43

Severní Amerika.

FYZIKA
(Doležel)

T43
Uzavírání známek a opakování učiva

DĚJEPIS
(Burian)

T43

Test - Český stát za vlády posledních Přemyslovců.

VÝCHOVY
T43

Hv: V tomto týdnu Hv již není.

Jiná sdělení
T43


